销售安装合同范本
供方：以下简称甲方
需方：以下简称乙方
乙方轻质保温内墙工程，由甲方提供产品及安装，为了明确双方的权利和义务，持互相合作的原则，订立本合同，具体条款如下：
一、地址：
二、承包方式及承包单价
设计图纸及乙方要求全部安装内容包工包料，按实际安装面积元/㎡计算。
三、付款方式及其他
1、合同签订后，甲方设备材料进场后，乙方付甲方元，竣工验收后一次性付清。
2、甲方负责将产品养护15日后送到乙方指定场所，并负责搬运。货到乙方工地后，乙方提供存放产品工具房，施工用电水。
3、甲方对其产品及安装保质保量，保施工进度，安装完墙面后，板缝及磨面甲方不负责任。安全文明施工并服从乙方对上述各方面的监督和管理。安装质量返工，由此造成的经济损失由甲方负责。
四、工期要求
自年月日起，到年月日止。
五、履行合同过程中，双方如发生争议，应本着友好态度协商解决，如协商不成，提交荣成市仲裁委员会仲裁。
六、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日